
Рег. № 0126-п/обр от 15.10.2021, Подписано ЭП: Федорова Светлана Владимировна,  15.10.2021 11:44:43, Распечатал________________ 
 

 
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З 

 

от  15.10.2021    №  0126-п/обр  

 

Об утверждении плана основных 

мероприятий на ноябрь 2021 года 

 

В соответствии с планом работы Отдела образования Администрации 

муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области на 2021 

год, утвержденным распоряжением Администрации муниципального образования 

«Кардымовский район» Смоленской области от 30.12.2020 г. № 00356 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить план основных мероприятий, проводимых Отделом 

образования Администрации муниципального образования «Кардымовский район» 

Смоленской области (далее – Отдел образования), на ноябрь 2021 года согласно 

приложению к настоящему приказу. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Приложение на 2 л. в 1 экз. 

 

 

Начальник Отдела образования 

Администрации муниципального 

образования «Кардымовский район» 

Смоленской области 

С.В. Федорова 

  



Рег. № 0126-п/обр от 15.10.2021, Подписано ЭП: Федорова Светлана Владимировна,  15.10.2021 11:44:43, Распечатал________________ 
 

Приложение 

 к приказу Отдела образования 

Администрации муниципального 

образования «Кардымовский район» 

Смоленской области 

от  15.10.2021 № 0126-п/обр 

 

 

П Л А Н 

основных мероприятий Отдела образования Администрации муниципального 

образования «Кардымовский район» Смоленской области  

на ноябрь 2021 года 
 

№ Мероприятия Сроки 

проведения 

Место, время 

проведения 

Ответственные 

1 Подготовка и проведение 

муниципального этапа 

Всероссийской предметной 

олимпиады школьников 

ноябрь 

по 

отдельному 

графику 

МБОУ 

«Кардымовская СШ» 

В.В. Чихачева 

2 Комплексная оценка 

деятельности МБДОУ 

«Каменский детский сад» 

19 

ноября 

МБДОУ 

«Каменский детский 

сад» 

Специалисты 

Отдела 

образования 

3 Всероссийский конкурс 

«Человек и природа» для 

дошкольников и 1 классов 

17-26 

ноября 

образовательные 

учреждения 

В.В. Чихачева 

4 Семинар для 

общественных инспекторов 

и социальных педагогов 

«Алгоритм работы 

комиссии по делам 

несовершеннолетних и 

защите их прав как 

инструмент повышения 

эффективности ее 

координирующей роли в 

системе профилактики» 

ноябрь Отдел образования Специалисты 

сектора опеки и 

попечительства 

5 Участие обучающихся в 

общероссийском конкурсе  

по информатике «КИТ»  

24  

ноября 

общеобразовательны

е учреждения 

 

В.В. Чихачева 

6 Совещание с 

руководителями 

образовательных 

учреждений района  

24 

ноября 

Отдел образования 

(10-00) 

С.В. Федорова 

Е.Г. Киселева 

 

7 Подготовка к проведению 

итогового сочинения 

(изложения) с 

ноябрь Отдел образования Киселева Е.Г. 



Рег. № 0126-п/обр от 15.10.2021, Подписано ЭП: Федорова Светлана Владимировна,  15.10.2021 11:44:43, Распечатал________________ 
 

обучающимися 11 классов 

8 Внесение данных в 

региональную систему 

образования (РИС) по 

обучающимся 11 классов 

ноябрь Отдел образования Киселева Е.Г. 

9 Районный День опекуна ноябрь Отдел образования Специалисты 

сектора опеки и 

попечительства 

10 Мониторинг организации 

питания и соблюдения 

санитарно-

эпидемиологического 

режима в образовательных 

учреждениях района 

ноябрь Образовательные 

учреждения  

 

Чихачева В.В. 

 


